
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 12

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF_SADM_SOCIŠ

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94350,00 94350,00 94301,70 94301,70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 94350,00 94350,00 94301,70 94301,70

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir 

rentos
108 94350,00 94350,00 94301,70 94301,70

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 109 94350,00 94350,00 94301,70 94301,70

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 94350,00 94350,00 94301,70 94301,70

2 7 2 1 1 1A Socialinė parama pinigais 111 94350,00 94350,00 94301,70 94301,70

IŠ VISO 330 94350,00 94350,00 94301,70 94301,70

(parašas)

(parašas)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas 

arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Panaudoti 

asignavimai

1

Direktorė Aušra Keturkienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Moksleivių maitinimas (gamybos išlaidos-valstybė) MVATGM-000028

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

ATASKAITA

2022 m. sausio 10 d.

(data)

Socialinės paramos teikimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 12

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7660,00 7660,00 7656,65 7656,65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 7660,00 7660,00 7656,65 7656,65

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
108 7660,00 7660,00 7656,65 7656,65

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
109 7660,00 7660,00 7656,65 7656,65

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
110 7660,00 7660,00 7656,65 7656,65

2 7 2 1 1 1A Socialinė parama pinigais 111 7660,00 7660,00 7656,65 7656,65

IŠ VISO 330 7660,00 7660,00 7656,65 7656,65

(parašas)

(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. sausio 10 d.

(data)

Socialinės paramos teikimo programa
(programos pavadinimas)

Socialiai remtinų mokinių  maitinimo gamybos išlaidos MVATGM-000002

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Panaudoti 

asignavimai

1

Direktorė Aušra Keturkienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Dėl biudžeto 
išlaidų sąmatos vykdymo (Druskininkų Atgimimo 
mokyklos) nemokamas maitinimas.;  Dokumento rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų švietimo 
centras; Kodas: 300035075; Adresas: M. K. Čiurlionio g. 
80, Druskininkai 66144; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-10 10:07

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-30; Registravimo 
data: 2022-01-10 12:19; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Dalė Kizelienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vyresnysis specialistas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo 
data: 2022-01-10 10:07; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vedėjas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2022-01-
10 12:01; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Aušra Keturkienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Teledema; Pasirašymo data: 
2022-01-10 12:19; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20220107.2

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.34. E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-01-10 10:07

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Dalė Kizelienė

Pareigos Vyresnysis specialistas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas DALĖ,KIZELIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2018-06-12 12:51 / 2023-06-11 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas



Dokumento pavadinimas Dėl biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo (Druskininkų 
Atgimimo mokyklos) nemokamas maitinimas., rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-10 10:07

Parašas Pasirašė: Dalė Kizelienė, pareigos: Vyresnysis specialistas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2022-01-10 10:07, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Atgimimo mokyklos NM 2021-12-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-01-10 12:01

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Loreta Kriščiūnienė

Pareigos Vedėjas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LORETA,KRIŠČIŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-09-17 10:56 / 2024-09-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Dėl biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo (Druskininkų 

Atgimimo mokyklos) nemokamas maitinimas., rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-10 10:07

Parašas Pasirašė: Loreta Kriščiūnienė, pareigos: Vedėjas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2022-01-10 12:01, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Atgimimo mokyklos NM 2021-12-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-01-10 12:19

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)



Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Aušra Keturkienė

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys Teledema

Sertifikato duomenys

Turėtojas AUŠRA KETURKIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2020-07-29 16:11 / 2023-07-29 16:11

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Dėl biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo (Druskininkų 

Atgimimo mokyklos) nemokamas maitinimas., rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-10 10:07

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-30; Registravimo 
data: 2022-01-10 12:19; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Aušra Keturkienė, pareigos: Direktorius, 
padalinys: Teledema, pasirašymo data: 2022-01-10 12:19, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Atgimimo mokyklos NM 2021-12-31.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




